АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2016                                                                                                     № 70-па

с. Застолбье
Об утверждении плана проведения проверок

соблюдения земельного законодательства физическими лицами по сельскому поселению Застолбье Рамешковского района Тверской области на 2017 год.
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса РФ, статьей 37 Устава сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами по сельскому поселению Застолбье Рамешковского района Тверской области на  2017 год  (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Застолбье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Застолбье в сети Интернет.

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Застолбье:                                       С.П. Сырцева
Приложение

 к постановлению администрации

сельского поселения Застолбье
 от 20.10.2016 № 70-па

План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2017 год

на территории сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области

	№

п/п
	ФИО

физического лица

	Адрес места

нахождения

земельного участка

	Кадастровый

номер

земельного

участка
	Цель проверки
	Дата

начала

проведения

проверки
	Рабочих

дней
	Форма

проведения

проверки

(документарная,

выездная,

документарная и

выездная)

	1
	Фомченков
Андрей Григорьевич
Фомченков

Андрей Григорьевич
	Тверская область

Рамешковский район

сельское поселение

Застолбье
д. Заря
Тверская область

Рамешковский район

сельское поселение

Застолбье

д. Ново-Михнево
	69:26:0000020:313

69:26:0000020:314
69:26:0000020:316
69:26:0000020:318

69:26:0000020:321

69:26:0000020:330
69:26:0000020:333
69:26:0000020:336
69:26:0000020:341
69:26:0000020:356

69:26:0000020:357

69:26:0000020:358
69:26:0000020:362
69:26:0000020:364

69:26:0000021:428

69:26:0000021:366

69:26:0000021:364

69:26:0000021:426

69:26:0000021:427

69:26:0000021:377

69:26:0000021:379
	Соблюдение

земельного

законодательства

Соблюдение

земельного

законодательства
	17.07.2017
17.07.2017
	20

20
	ДВ

ДВ

	2
	Гулько
Андрей Александрович
	Тверская область

Рамешковский район

сельское поселение

Застолбье

д. Ново-Михнево
	69:26:0000021:390
69:26:0000021:374

69:26:0000021:365

69:26:0000021:382
	Соблюдение

земельного

законодательства
	17.07.2017
	20
	ДВ

	3
	Кокорин

 Александр Николаевич
	Тверская область

Рамешковский район

сельское поселение

Застолбье

д. Горолысово
	69:26:0000020:460

69:26:0000020:461

69:26:0000020:462
	Соблюдение

земельного

законодательства
	17.07.2017
	20
	ДВ